Dosis a gr. $\frac{1}{12}$ — $\frac{1}{8}$ partem pro nycht. Forma tinct. aut pill.

D e l p h i n i u m.

Syn. Delphininum, Delphinia, Delphium, Delphia. Sarkvirágdék. Delphin, Ritterspornstoff.

Anno 1819 in Gallia a Lassaigne et Feneulle et in Germania eodem tempore per Brandes detectum. Henry et Couerbe aevo nostro id penitus investigarunt. Turnbull primus erat qui id in usum medicum traxit.

Obtinetur tractando Semina Staphidis agriae Spir. Vini rectificatissimo, donec exhausta sint, abstrahendo Spir. e solutione, et extractum residuum siecum iterate coquendo cum Spir. Vitrioli multa aqua diluto, quamdiu coloratur, praecipitando liquorem Spir. Salis Ammoniaci ebulliente; tractando solutionem Carbone animali depurato, filtrando et evaporando. Si purissimum desideratur, Delphininum ita obtentum denuo in Spir. Vitrioli aqua diluto solvendum, et solutioni filtratae guttatum admiscendum Acidum Nitri, quamdiu massa fusca, resinosa praecipitatur; vastum per 24

horas reponendum, liquor clarus decanthandus liquore Kali carbonici valde diluto, praecipitandus, praecipitatum aqua lavandum, in Alchohole solvendum, e solutione clara Spir. abstrahendus, materia residua subflavescens quasi resinosa, aqua fervida lavanda, denique Aethere Vitrioli tractanda, qui Delphininum purum solvet, quod ex solutione limpida evaporatione obtinetur.

Char. Sistit massam flavidam inodoram, sapore acri praeditam in Aqua fere non, in Alchohole et Aethere facile solubilem. Cum acidis sales non crystallisabiles aqua facillime solubiles aëreque deliquescentes format.

Virtus medica. Est remedium narcotico-acre experimentis toxicologicis per Orfilam institutis innotuit **6 gr.** jam canem enecare; produxitque vomitum, inflammationem, symptomataque narcoseos omnia. Interne adhibitum cum **Veratrina** multum convenit, externe tamen magis irritat quam illa. Laudatur in affectionibus linguae et nervi infraorbitalis, et iisdem ut **Veratrina** casibus. Magendie id in scabie inveterata mitioribus remediis renitente bono cum effectu exhibuit.

Dosis. Interne ab $\frac{1}{16}$ — $\frac{1}{8}$ usque dimidium granum bis ter per diem forma pulv. pill. aut solut. Externe gr. **10** — **40** forma solut. Alcoholicae aut ung. cum axungia porci.

Digitalinum.

Syn. Digitalium, Digitalina. Gyűszűvirágdék. Digitalin. Fingerhutbitter.

Anno 1824 per Le Royer detecta est substantia propria extractiformis in foliis Digitalis purpureae, quae 1833 per Lancelot exactius determinata, purumque inde alcaloideum paratum.

Obtinetur. Folia Digitalis purpureae recenter exsiccatae cum Aqua destillata coquendo ad perfectam extractionem, inspissando ad spissioris Extracti consistentiam, superafundendo Alcohol fervidum, ac cum eo calide digerendo, et post unam alteramve ebullitionem filtrando, refrigerando ubi secedit Digitalinum.

Char. Occurrit in crystallis minimis decoloribus, Aqua insolubilibus Alcohole tamen et Aethere solvendis, odoris nullius, saporis amaro-acris.

Virtute medica eadem gaudet ut Digitalis purpurea nimurum narcotico-acri speciatim nervos organorum circulationis feriente, et sic pulsum relate ad magnitudinem et frequentiam minuit. Laudatur in iis ut planta mater casibus praeprimis hydropibus et vitiis cordis a gr. $\frac{1}{12}$ adscendendo — gr. 1 pro nycht.

E m e t i n u m.

Syn. Emetium, Emetina Hántatódék. Brechstoff Per Pelletier ei Magendie 1817 inventa: duplex in usu medico est impura et pura.

Impurum paratur: Radix Ipecacuanhae digeritur repetitis vicibus, cum nova quantitate Alcoholis, donec hoc non amplius coloretur, tincturae omnes commixtae abstrahuntur ad consistentiam Extracti. Huic superfunditur Aether sulfuricus ut resina mollis solvi et auferri possit; residuum Aqua solvit, filtraturque, materia cerea in filtro remanet, liquidum filtratum in Extractum inspissatur.

Char. Refert massam rubro-bruneam inodoram saporis amari non tamen nauseosi, Aqua facile solubilem.

Purum obtinetur: Radix Ipecacuanhae pulverisata prius Aethere tractata, Alcohole 0,830 extrahitur, fluidum

filtratur, et Aqua octavam alcoholis partem aequante; miscetur; dein destillatur. Residuum destillationis filtratur, cum Magnesia pura superabundante coquitur, sedimentum Aqua edulcoratnr, siccatur, Alcohole extrahitur et ad siccum inspissatur.

Char. Pulverem sistitalbum, sapore amaro instratum Aqua frig. parum, plus calid. Alcohole omni proportione solubilem Aethere non solvit.

Est emeticum tutissimum, 2 gr. Emetini imp. in cane jam emesim provocant, quam insequitur somnus; majori dosi sub iisdem symptomatibus animal intra paucas horas enecatur. Magendie Emetinum imp. in omnibus iis morbis ubi Ipecacuanhae radix et qua emeticum aut alio scopo adhibetur commendat, praesertim vero laudat in affectionibus catarrhalibus chronicis. Ast virtus ejus cum ea Ipecacuanhae dosi refracta non est aquiparanda, nam destituitur et virtute antispasmodica et tonica. Qua emeticum ex imp. adhibentur gr. 1—3, ex puro $\frac{1}{8}$ — $\frac{1}{2}$ gr. part. forma solut. in Aqua vel Syrupo, trochiscorum, rarissime pulv.

G e n t i a n i u m.

Syn. Gentianum, Gentiania, Gentianeina. Tarnits-dék. Enzianstoff, Enzianbitter.

Per Henry et Caventou detectum per Magendie in usum medicum inductum; paratur:

Rad. Gentianae luteae Alcohole 0,830 extrahitur, liquidum ad Extracti consistentiam evaporatur, extractum hoc in Aqua solvit, filtratumque in Extracti spissi consistentiam evaporatur, ita paratum sistit Gentianinum impurum.

Char. Refert substantiam flavam, inodoram, saporis intense amari aromatici, Aethere et Alcohole facile, Aqua

parum solubilem. Ab Henry et Caventou pro acido, ab Richard pro alcali habetur.

Juxta experimenta a Magendie instituta ejusdem est virtutis ut Gentiana commendatque imprimis in affectionibus scrophulosis qua antiscrophulosum, nec non qua antipyreticum.

Dosis gr. 5—10 forma tinct. Syrupi, aut pill.

H y o s c i a m i n u m.

Syn. Hyosciarium, Hyosciamina. Beléndék. Hyosciamin. Substantia haec per Brandes detecta recentiori tempore per Geiger et Hesse penitus investigata.

Obtinetur: Semen Hyosciami contusum Alchohole 0,820, Acidi Sulfurici $\frac{1}{50}$ mixto, calide extrahitur; liquor filtratus, Hydrate Calcis supersaturatur, denuo filtratus, cum Acido Sulfurico ad praevalentiam usque miscetur, et ad remanentiam unius quarti destillatur. Residuum cum quarta seminis adhibiti parte miscetur, ad disparitionem Alcoholes evaporatur, cum Carbonate Kali saturatur, filtratur, cum majori quantitate Carbonatis Kali miscetur, Aethere extrahitur, et ad siccum sub antlia pneumatica evaporatur.

Char. Ocurrit forma crystallorum sericeo — nitentium acicularium, siccum odoris nullius humidum odorem inamoene narcoticum evolvit, saporis est pungentis acris; Aqua Alchohole et Aethere facile solvitur cum acidis in sales crystallisabiles unitur.

Virtus medica marcotica ei magno in gradu inest, minima dosi adhibitum jam pupillae dilatationem satis diu durantem producit; majori dosi gr 2 — 3 omnia narcoseos symptomata provocat. Hucusque pro dilatatione pupillae solum adhibitum hancque constantissimam, inter omnia alia

remedia producit. Adhibetur forma solut. cum acido gr 1.
pro drach.

I l i c i n u m.

Syn. *Ilicium*, *Ilicina*. *Ilicin*.

Per Lassaigne detectum a Dechamps purum paratum.

Paratur: Decoctum foliorum Ilicis aquifolii Aceto Lythargiri praecipitatur, filtratur, ab oxydo plumbi, Acido Hydrothionico liberatur, ac in balneo Mariae ad siccum evaporatur: residuum cum Aqua coquitur, Alchohole tractatur evaporatur et crystallisatur.

Char. Exhibit crystallos minimas brunco-flavas transparentes, saporis amari, in Aqua ferv. et Alchohole solubiles Aethere vero insolubiles, Acidis decomponuntur.

Virtus a Rousseau illi tribuitur febrifuga, quam et Bertini illi inesse ait. Plures tamen super eo observationes ab aliis institutae non exstant.

L u p u l i n u m.

Syn. *Lupulina* Komlódék. *Lupulin* Hopfenbitter, Ab Ives in New-Jork primo repertum, nec tamen purum sistit alcaloideum sed materiae resinosae unitum.

Paratur ex amentis Lupuli, bene siccatis extractione cum Alchole et inspissatione.

Char. Refert massam flavo — albam vel rubescientem saporis amari, ex aëre atmosphaerico aquam attrahentem Aqua et Alchole facile, Aethere difficiliter solvendam

Virtus illi ab Ives adscribitur stimulans, roborans, et narcotica, quae postrema ab Magendie negatur. Adhibetur qua stomachium, a Mile Tinct. Lupulinae quae anodynum commendatur.

Dosis gr. 6 — 10 form. pulv. pill. aut Tinct.

Mannitum.

Syn. Mannita Körösmézesdék. Mannazucker, Mannastoff.

A Proust detectum a Magendie in penum pharmacorum inductum; juxta Pharmacopocam gallicam paratur:

R p e. 100 partes Manna in lacrymis, 600 partes Alcoholis O, 850. Tractetur Manna cum Alcohole bulliente, filtretur, solutio refrigeratione crystallisetur, Alcohol decanthesetur et crystalli siccentur in aëre.

Char. Crystalli sunt parvae aciculares, albae, saporis dulcescentis Aquae frig. partibus 5, ferv. omni proportione, Alcohole absoluto frig. non solvuntur. Altiore temperatura decomponuntur ut saccharum.

Virtus secundum Magendie eadem purgans ut Manna illi competit, faciliusque cum nec odorem nec saporem ingratum habeat ab aegris summitur.

Dosis infantibus drach. 2 adultis uncia semis — 1.

Morphinum.

Syn. Morphium, Morphina, Morphia Morpheia, Mákonydék, Mohnstoff.

In statu impuro jam seculo 17o notum sub nomine Magisterii Opii, 1804 a Sertürner purum paratum; secundum Pharmacopocae Austriacae praescriptionem paratur:

Opii puri unciae 4, Alcoholis O, 910 um. 16 digerantur per octiduum et filtrantur cum expressione. Residuo adhuc adfundatur Alcoholis unc. 8, et digestione peracta filtratur. Liquoribus Aqua destillata dilutis et filtratis additur Ammoniae purae q. s. ad perfectam præcipitationem, et stent per aliquot dies, præcipitatum obtentum aqua frigida ablutum

et siccatum solvatur coquendo in Alchohole 0,750. A solutione filtrata abstrahatur Alcoholis dimidia pars, et residuum debita evaporatione et refrigeratione in crystallos redigatur.

Char. Occurrit in crystallis parvis decoloribus, saporis amari, Aqua frig. vix, ferv, 405 Alcoholis 20 partibus solvitur. Cum acidis junctum sales crystallisabiles et Aqua facile solubiles format.

In usu medico sunt **Morphium Aceticum**, **Muriaticum**, et **Sulfuricum** qui sales solutione **Morphii puri** in his Acidis dilutis evaporatione crystallisationeque obtinentur.

Virtus medica **Morphii** et salium suorum eadem, hitemen obsolubilitatem illi praferendi, habentque virtutem sedantem vitam sensiferam deprimentem. Ab Opio differunt; quod circulationem non accelerent, nullas congestiones, nullum orgasmum producant, in organa digestionis exerunt effectum deteriorem quam Opium, cum longiori usu sensum ardoris in pharynge, dolores in superiori parte abdominis, vomitum, alvi constipationem cum inseguente diarhoea provocent. Praeterea quam maxime effectu suo in organa uropoetica distinguitur, cum in viris praeprimis secretionem urinae imminuant. Praeter haec et symptomata narcoseos producunt oriunturque post illius usum cephalea, pupilla dilatata, somnolentia ect., his accedunt ut aliqui observatores docent sensus pruritus in cute et diaphoresis aucta.

Morbi in quibus adhibentur sunt ii fere in quibus Opium praescribitur, uti: neuralgiae in quibus endermatice optimo cum effectu adhibiti fuere; spasmis ut tussi convulsiva ect; delirio tremente, diabete, rheumatismo chronico, phtys (qua palliativum optimum) morbis oculorum uti neurosibus uti doloribus, spasmis Ophtalmiis chornicis rheumaticis. Tandem laudatur et qua antidotum in intoxicatione Strychnino facta.

Dosis. Interne a gr. $\frac{1}{8}$ — $\frac{1}{4}$ caut adscendendo ad

$\frac{1}{2}$ — 1 gr. bis ter de die, forma pil. pulv. sol. mixt. Externe endermatice gr 1 — 3; porro quoque forma ung. linim.

Phlorrhizinum.

Syn. Phloiorrhinum. Phlorridzinum Phlorrizin.

A Konnink et Stass 1825 detectum; paratur:

Recens Cortex Rad. arboris Pyri, mali, infunditur Alcohole deluto sustentaturque calor 40—48° R. per 6 horas. Infusio haec saepius reiteratur novo Alcohole. Omnes sic obtentae tincturae miscentur et Alcohol maxima parte abstrahitur; post refrigerationem obtinetur Phlorrhizinum crystallisatum, quod tamen adhuc impurum solutione in Aqua destillata cum Carbone animali tractatione depuratur.

Char. Crystalli sunt aciculares, quasi sericei, saporis initio dulcescentis, dein amari adstringentis, Aqua frig. parum ferv. omni proportione, Alcohol quoque facile solvuntur.

Ab inventore cum multis qualitatibus cum Salicina conveniat adhibebatur in febribus intermittentibus virtutemque ejus cum ea Chinini Sulfurici aequiparandam asserit. Ast observationes aliorum imprimis a Leonhard institutae huic sententiae adversantur, cum is remedium hoc solum in febribus mitioribus efficax reperierit. Adhibetur praeterea ut roborans egregium in dyspepsia.

Dosis qua antipyreticum 12 — 15 gr. una vel tribus horis ante paroxysmum qua roborans 1 — 2 gr. omni bihorio forma pulv.

Piperinum.

Syn. Piperina. Piperium, Borsadék. Pfefferstoff.

Anno 1819 ab Örstedt detectum, paratur:

Piper nigrum cum Alcohole 0,830 extrahitur, destillatur, et residuum ad Extracti consistentiam evaporatum cum solutione Kali puri miscetur, et Aqua edulcuratur. Residuum solvitur Alcohole, et spontaneae relinquitur crystallisationi.

Char. Refert crystallos rhomboidales, albas, pellucidas, friabiles, inodoras, saporis ejusdem ut piper sed debilioris Aqua difficulter, facile vero Alcohole, Aethere, et Oleis aethereis solvitur, solutionesque ejus nec acide nec alkaline reagunt.

Virtus medica illi tribuitur antipyretica, in eoque piperis virtus omnis residet. Merereturque hac ex causa in febribus intermittentibus mitioribus in usum vocari. Praeter haec quoque qua antiblennorrhœicum laudatur.

Adhibetur a gr. 6 — scrup. 1 tempore apyrexiae, in blennorrhœis gr. 2 — 4 pro nyit. forma pulv. aut pill.

S a l i c i n u m.

Syn. Salicina, Salicinium. Füzfadék. Weidenstoff, Weidenbitter, Salicin.

Per Leroux Pharmacopœum 1829 purum paratum, a Girardin in usum medicum tractum: paratur:

Si Decoctum Corticis Salicis Hydrate Calcis misceatur, filtretur, ad Syrupi consistentiam evaporetur et cum Alcoholis 0,830 sufficiente quantitate misceatur, liquidum alcoholicum denuo filtratum, praebet evaporatione Salicinum iterata solutione, Carbone animali et crystallisatione depurandum.

Char. Pura in crystallis prismaticis parum nitentibus, inodoris sapore amaricante instructis occurrit; nec acide, nec alkaline reagit, acido Sulfurico tractatum colorem pulchre

rubrum acquirit qua qualitate praecipue a Chinino distinguatur.

Virtus medica eadem ei est ut Cortici Salicis cum hicce efficaciam suam ab alcaloideo hocce habeat; virtus illius febrifuga recentissime quam maxime laudatur, sed observationes in clinico nostro institutae docent, hanc solum in mitioribus febribus sanandis exerere. Praeterea et bono effectu adhibitum fuisse dicitur in diarrhoeis, dyssenteriis, diarrhoeis colliquativis, debilitate organorum digestionis, febri mucosa, blennorrhoea organorum respirationis, fluore albo, et unus casus a Van Dem Busch adnotatus est ubi illud in tussis convulsivae stadio tertio intra paucos dies sationem perfectam induxit.

Dosis qua febrifugum gr. 4—8 pro dosi omni biorio tempore apyrexiae, in aliis morbis adductis ab 1—3 gr. quater quinquies per diem forma pulv. pill. mixt. troch.

Santoninum.

Syn. Santonina, Santonium. **Geliszta - magdék.**

Wurmsamenstoff.

Anno 1830 per Pharmacopoeum Düsseldorfiensem Kahler detectum, paratur:

Seminis Cinae partes **4** et Calcis purae pars **1 1/2** digeruntur ter cum Alcoholis **0,930** partibus **60**; liquida alcoholica filtrata ad remanentiam partium **12** destillantur, residuum filtratum calidum adhuc, cum Acido Acetico supersaturatur, et Santoninum in crystallis secedens lotione cum Alcohole, subsequa solutione, Carbone animali et crystallisatione depuratur.

Char. Refert prismata hexagona, decolora, odoris saporisque expertia, solutio tamen alcoholica saporis est in-

tense amari, aëre non mutatur, luci expositum tamen flavescit solvitur in Aquae frig. 4000 bull. 250 partibus, Alcoholis 43 praeterea et Aethere, Oleis aethereis, et pinguis, solutiones in pigmenta vegetabilium non reagunt.

Virtus medica, juxta experimenta a Mayer Tübingae instituta, illi convenit anthelmintica, nec tamen irritando agere fertur hinc magnam p̄ae Seminibus Cinae praeferentiam haberet, mereturque saepius, cum et praeter haec nec sapore nec odore offendat minorique dosi agat in praxi infantum adhiberi.

Dosis a gr. 4—6 form. pulv.

S a l s e p a r i n u m.

Syn. Salseparina. Parjglina. Smilacina. Szártsagyökérdék. Salseparin :

A Palotta anno 1824 e Rad. Sarsaparillae purum elicitum.

Paratur: Rad. Sarsaparillae Alchohole 0,830 extra hendo; liquidum alcoholicum destillando, et residuum Carbone animali depurando et crystallisando.

Char. Crystalli sunt parvae, aciculares, albae, saporis acerbi parum adstringentis, inodores, Alchohole perfecte solubiles.

Virtus medica ejus est stimulans praecipue in membranas fibroso-serosas; et vasa lymphatica directa resorptionem et secretionem potenter impellens, hinc qua antidyscrasicum in iis ut Sarsaparilla casibus adhiberi meretur.

Dosis a gr. 3—10 pro nycht. form. pulv. pill.

S t r y c h n i u m.

Syn. Strychnium, Strychnina, Strychnia. Ebvész. Magdék. Krähenaugenstoff, Krähenaugenbitter.

Anno 1818 per Pelleter et Caventou detectum paratur.

Nuces vomicae pulveratae Alcohole 0,910 extrahuntur; liquida alcoholica destillantur, residuum Acetate Plumbi praecipitatur, et liquidum a praecipitato filtratum, cum sexagesima parte ponderis nucum adhibitorum, Magnesiae per 48 horas maceratur. — Praecipitatum hoc aqua ablutum et siccatum, Alcohole 0,835 extrahitur, solutioque distillatione concentratur. Secedit Strychninum et in liquido remanenti restat Brucinum. Utraeque bases hae, solutione in Acido Hydrochlorico diluto, crystallisatione, decompositio- ne cum Magnesia pura, extractione cum Alcohole et evaporatione depurantur.

Char. Crystallos refert prismaticas, quadrilateras, splendidas, albas, odoris nullius, saporis amarissimi. In Alcohole facile, Aqua difficulter frig. 7000, bull. 2500 partibus Aethere plane non solubiles Acidis copulatum sales crystallisabiles Aqua Alcoholeque facile solubiles efficit; ex quibus Strychninum Aceticum, Hydrojodicum, Jodium, Muriaticum, Nitricum frequentissime Sulfuricum adhibitae fuere.

Strychnini virtus est principaliter in medullam spinalem nervosque motorios hinc originem ducentes directa, tetricis symptomatibus, ac receptivitate in omnis generis stimulus adacta semet prodens: Systhema cerebrale sensitivum parum ab eo afficitur, quod praecipue sensuum integrata, effectum suum jam in nervis motoriis exerendo probatur. Pertinet inter dirissima, effectum suum citissime diffundentia venena. Indicatur ab virtutem functionem nervorum motoriorum potentissime excitantem; in paralysibus univer-

salibus, et topicis praeprimis extremitatum; in paralysi vesicae urinariae linguae in amaurosi; in neuralgiis uti hemi-crana, doloribns syphiliticis osteoscopis.

Dosis $\frac{1}{32}$ — $\frac{1}{16}$ partem unius gr. adscendendo ad $\frac{1}{4}$ — $\frac{1}{2}$ imo integrum granum: form. pulv. pill.

Endermatica fit quoque applicatio Strychnini, in casibus supramemoratis: Imprimis in amaurosi, in quo ca-su ad tempora epidermide orba ung. $\frac{1}{2}$ gr. Strychnini te-nens applicatur, tamdiu donec scintillationes in oculo, vel leviores succussions electricae prorumpant. Antidotum ejus **Morphium** est.

V e r a t r i n u m.

Syn. Veratria, Veratrina, Veratrium. **Zászpadék.** Veratin, Niesswurzstoff.

Anno 1818 a Meissner et eodem fere tempore a Ca-ventou et Pelletier detectum. Primi qui id usus medici fece-re sunt **Magendie** et **Bardsley**.

Paratur: Seminis Sabadillae 100 partes cum suffi-ciente quantitate Aquae, 20 partibus Acidi Sulfurici con-centrati mixtae, extrahuntur Liquidum filtratum Carbonate Kali saturatur, ad Extracti spissitudinem evaporatur, et re-siduum cum Alcoholis 0,850 quantitate sufficiente extra-hitur. Fluidum filtratum destillatur, residuum Acido Sulfurico diluto extrahitur, ex quo Veratrinum Carbonate Natri super-abundante praecipitatur, solutione et praecipitatione iterata depuranda.

Char. Occurrit forma pulveris albi, mollis, sericeo-nitentis odoris nullius, saporis acris urentis; Aqua non, Al-cohole, Aethere, et Oleis aethereis facile solubilis. Cum Acidis sales difficulter crystallisabiles, Aqua Alcooleque facile solubiles format.

Virtus Veratrini, organismi cuicunque parti adpliciti est potenter stimulans, ita ut jam $\frac{1}{2}$ —1 gr. ventriculo ingestum inflammationem, et omnia toxicationis acrum symptomata provocet; externe forma ung. aut endermatice applicatum topicam initio irritationem, suppurationem largam, serius vero abit in effectum universalem, sensum formicationis, ealoris, punctionis producens. Agit imprimis in sys tema nervorum, medullae spinalis, item nervos vitae plasticae quorum morbosum a norma deflexum alterando in normalem transmutat; urinae secretionem potenter adauget. Indicatur itaque; in neuralgiis ut sunt: prosopalgia, lumbago, ischias nervosa, coxalgia rheumatismo et arthritide; in neurosibus a turbata functione systematis gangliosi ortum ducentibus, ut sunt hypochondria, hysteria immateriales; in hydropis speciebus.

Dosis interne rarissime $\frac{1}{32}$ — $\frac{1}{16}$ partem unius gr. forma pulv. pill. et sol. Externe consilio optimo form. ung. gr. 5—10 cum unc. 1 axungiae ut magnitudine pisi bis, ter in vicinia partis affectae inungatur. Endermatice $\frac{1}{2}$ —1 gr. applicatur.

...dilecta est quae omnia in aliis. sed etiam in aliis
venerabatur ergo 1 - 7 ut in aliis qualiter. namque illa
- universitas singulariter singulariter. non obtemperat aliis
- aliis. sed etiam singulariter. non aliis singulariter. non
- aliis. sed etiam singulariter. non aliis singulariter. non
- aliis. sed etiam singulariter. non aliis singulariter. non
- aliis. sed etiam singulariter. non aliis singulariter. non
- aliis.

T h e s e s .

- 1. Plurima medicamenta e regno vegetabili desamta agunt
alcaloideis ac acidis in iis contentis. Ideo**
 - 2. Haec illis merito substitui deberent.**
 - 3. Abortus procuratus a primo conceptionis momento homi-
cidium.**
 - 4. Structura bulbi oculi est inter caetera organa tenerima.**
 - 5. Libri populares medici plus noxae quam utilitatis adfer-
runt.**
 - 6. Lac nutricis, lacti materno perfecte substitui nequit.**
 - 7. In Partu ancipiti valet: Parce matri, proli ni parcere
dossis.**
 - 8. Febris est conamen naturae morbum avertendi.**
 - 9. Non aetas, sed judicium facit medicum.**
-